



ISO 9001

*Specjalistyczny Szpital
im. dra Alfreda Sokołowskiego
ul. A. Sokołowskiego 4
58-309 Wałbrzych*

tel. 74/64 89 941 fax 74/ 64 89 700

www.zdrowie.walbrzych.pl

szpitalsokolowski@zdrowie.walbrzych.pl

Wałbrzych, 24.03.2017 r.

DZPZ-530-Zp/22/PN-20/17

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT

Dotyczy: przetarg nieograniczony na dostawy siatek do zaopatrywania piersi, zestawów doszklistkowych, koszul dla pacjentów, zestawów opatrunkowych, igieł specjalistycznych i lokalizacyjnych, zestawów urologicznych, cewników, zestawów do szynowania i do biopsji oraz igieł do nefrostomii.– Zp/22/PN-20/17

Specjalistyczny Szpital im. dra Alfreda Sokołowskiego w Wałbrzychu zgodnie z art. 86 ust. 5 ustawy Pzp, niniejszym informuje, że

- Zamawiający na sfinansowanie zamówienia zamierza przeznaczyć :
- dla pakietu nr 1** – Siatki do zaopatrywania piersi – **38 340,00 zł.**
- dla pakietu nr 2** – Siatki do zaopatrywania piersi – **48 600,00 zł.**
- dla pakietu nr 3** – Zestaw doszklistkowy, końcówki irygacja i irygacja, nóż wielorazowy szafirowy – **60 480,00 zł.**
- dla pakietu nr 4** – Jednorazowa higieniczna koszula dla pacjenta – **17 280,00 zł.**
- dla pakietu nr 5** – Zestaw opatrunkowy do podciśnieniowej terapii leczenia ran – **190 620,00 zł.**
- dla pakietu nr 6** – Igle specjalistyczne, zestawy do punkcji, igły do biopsji – **79 920,00 zł.**
- dla pakietu nr 7** – Igle lokalizacyjne – **4 104,00 zł.**
- dla pakietu nr 8** – Zestawy urologiczne - **60 480,00 zł.**
- dla pakietu nr 9** – Cewniki Tiemann – **756,00 zł.**
- dla pakietu nr 10** – Zestaw do szynowania moczowodów typu « Double –J » - **5 616,00 zł.**
- dla pakietu nr 11** – Zestawy do biopsji wspomaganej próżnią – **270 000,00 zł.**
- dla pakietu nr 12** – Igle do nefrostomii – **7 020,00 zł.**

- w wyznaczonym terminie wpłynęło **17** ofert, które złożyły następujące firmy :

1)MEDOPLUS Sp. z o.o. Sp. K. ul. Księdza Brzóska 94/17, 91-347 Łódź:

dla pakietu nr 1 za cenę brutto **38 250,14 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2 dni.**

2)SKAMEX Sp. z o.o. sp. k. ul. Częstochowska 38/52, 93-121 Łódź:

dla pakietu nr 8 za cenę brutto **67 500,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 9 za cenę brutto **1 785,24 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 10 za cenę brutto **6 426,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **15 552,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

3) ADVANCE EUROPE Sp. z o.o. ul. Skrzetuskiego 30/3, 02-726 Warszawa:

dla pakietu nr 8 za cenę brutto **59 373,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 10 za cenę brutto **5 481,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **6 912,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

4) "HAMMERMED Medical Polska Spółka z ograniczoną odpowiedzialności" spółka komandytowa ul.
Kopcińskiego 69/71, 90-032 Łódź :

dla pakietu nr 7 za cenę brutto **3 996,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

5) PAUL HARTMANN Polska Sp. z o.o. ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice:

dla pakietu nr 5 za cenę brutto **133 379,14 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

6) AYKON s. c. ul. Jesionowa 31B, 25-540 Kielce:

dla pakietu nr 5 za cenę brutto **107 589,60 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

7) MED-EYES Sp. z o.o. ul. Radosna 18, 60-593 Poznań:

dla pakietu nr 3 za cenę brutto **67 483,68 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

8) Smith & Nephew Sp. z o.o. ul. Osmańska 12, 02-823 Warszawa:

dla pakietu nr 5 za cenę brutto **117 763,20 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **2 dni.**

9) BARD Poland Sp. z o.o. ul. Cybernetyki 9, 02-677 Warszawa:

dla pakietu nr 11 za cenę brutto **269 568,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

10) optimed PRO-OFFICE P. Szewczyk ul. Forteczna 5, Bud. Fort 47a, 32-086 Węgrzce:

dla pakietu nr 10 za cenę brutto **4 158,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **28 080,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

11) Zarys International Group Sp. z o.o. Sp. k. ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze :

dla pakietu nr 4 za cenę brutto **22 464,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 9 za cenę brutto **718,63 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

12) SUN-MED. s.c. ul. Franciszkańska 104/112, 91-845 Łódź:

dla pakietu nr 8 za cenę brutto **51 948,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 10 za cenę brutto **4 838,40 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **16 848,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

13) BERYL MED. Ltd. 1st Floor, 26 Fouberts Place, London W1F 7PP, Wielka Brytania

dla pakietu nr 6 za cenę brutto **78 948,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

14) P.A.D. Technologies Ltd Sp. z o.o. ul. Belgijska 11 lok. 9, 02-511 Warszawa:

dla pakietu nr 2 za cenę brutto **47 999,95 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni.**

15) FPUH Mieczysław Kruszelnicki ul. Chorwacka 45, 51-107 Wrocław:
dla pakietu nr 4 za cenę brutto **16 308,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni**.

16) IVRA Tomasz Kaczmarek ul. Górnośląska 24/14, 00-484 Warszawa
dla pakietu nr 8 za cenę brutto **57 186,00 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni**.

17) MEDEN-INMED Sp. z o.o. ul. Wenedów 2, 75-847 Koszalin:
dla pakietu nr 10 za cenę brutto **22 437,32 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni**.
dla pakietu nr 12 za cenę brutto **41 938,56 zł.**,
dostawy przedmiotu zamówienia dla zamówień bieżących do **3 dni**.

Wykonawcy, zgodnie z art. 24 ust. 11 w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji, o której mowa w art. 86 ust. 5 ustawy pzp., przekaże Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 ust. 1 pkt. 23 ustawy Pzp. wraz ze złożeniem oświadczenia, wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w postępowaniu o udzielenie zamówienia.